MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN) www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 + Veteran Over40 Circello 1,660 Km. ._._.

Seconda Manche 20/05/2012 15:20. ..
Gara Iniziato a 15:19:26 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 2:08.193 +6.735 15:21:44.188
(981) ANDREA CASTELLANO (104) CERBONE ANTONIO 2 2:02.709 +1.251 15:23:46.897
1 1:46.363 +6.729 15:21:21.622 1 1:51.212 +2.862 15:21:25.543 3 2:02.071 +0.613 15:25:48.968
2 1:42.413 +2.779 15:23:04.035 2 151111 +2.761 15:23:16.654 4 2:04.100 +2.642 15:27:53.068
3 1:39.634 15:24:43.669 3 1:49.087 +0.737 15:25:05.741 5 2:03.951 +2.493 15:29:57.019
4 1:42.334 +2.700 15:26:26.003 4 1:48.350 15:26:54.091 6 2:04.423 +2.965 15:32:01.442
5 1:42.803 +3.169 15:28:08.806 5 1:48.587 +0.237 15:28:42.678 7 2:01.458 15:34:02.900
6 1:43.343 +3.709 15:29:52.149 6 1:50.216 +1.866 15:30:32.894 8 2:05.246 +3.788 15:36:08.146
7 1:42.188 +2.554 15:31:34.337 7 1:54.494 +6.144 15:32:27.388
8 1:41.683 +2.049 15:33:16.020 8 2:00.293 +11.943 15:34:27.681
9 1:43.748 +4.114 15:34:59.768 9 2:02.354 +14.004 15:36:30.035
(21) DI BELLO IVAN (731) ANGELONE SALVATORE
1 1:44.046 +2.945 15:21:18.083 1 1:59.268 +10.026 15:21:34.620
2 1:44.107 +3.006 15:23:02.190 2 1:51.229 +1.987 15:23:25.849
3 1:41.101 15:24:43.291 3 1:49.242 15:25:15.091
4 1:43.442 +2.341 15:26:26.733 4 1:49.816 +0.574 15:27:04.907
5 1:43.681 +2.580 15:28:10.414 5 1:50.040 +0.798 15:28:54.947
6 1:43.996 +2.895 15:29:54.410 6 1:51.454 +2.212 15:30:46.401
7 1:42.888 +1.787 15:31:37.298 7 2:02.430 +13.188 15:32:48.831
8 1:45.498 +4.397 15:33:22.796 8 1:51.525 +2.283 15:34:40.356
9 1:46.554 +5.453 15:35:09.350 9 1:53.173 +3.931 15:36:33.529
(822) MORELLI LUCA (303) PILLA PINO
1 1:47.248 +4.651 15:21:22.409 1 2:11.117 +21.169 15:21:46.143
2 1:45.024 +2.427 15:23:07.433 2 1:50.995 +1.047 15:23:37.138
3 1:46.021 +3.424 15:24:53.454 3 1:51.947 +1.999 15:25:29.085
4 1:42.597 15:26:36.051 4 1:52.602 +2.654 15:27:21.687
5 1:43.161 +0.564 15:28:19.212 5 1:49.948 15:29:11.635
6 1:43.789 +1.192 15:30:03.001 6 1:52.364 +2.416 15:31:03.999
7 1:43.872 +1.275 15:31:46.873 7 1:51.457 +1.509 15:32:55.456
8 1:44.501 +1.904 15:33:31.374 8 1:54.289 +4.341 15:34:49.745
9 1:44.462 +1.865 15:35:15.836 9 1:55.890 +5.942 15:36:45.635
(747) DANDOLO MARCO (137) SORRENTINO GENNARO
1 1:51.505 +4.847 15:21:26.274 1 2:02.075 +10.467 15:21:37.827
2 1:49.548 +2.890 15:23:15.822 2 1:53.690 +2.082 15:23:31.517
3 1:48.051 +1.393 15:25:03.873 3 1:53.317 +1.709 15:25:24.834
4 1:47.707 +1.049 15:26:51.580 4 1:51.608 15:27:16.442
5 1:48.200 +1.542 15:28:39.780 5 1:52.566 +0.958 15:29:09.008
6 1:48.407 +1.749 15:30:28.187 6 1:54.480 +2.872 15:31:03.488
7 1:49.453 +2.795 15:32:17.640 7 1:55.935 +4.327 15:32:59.423
8 1:46.658 15:34:04.298 8 1:59.299 +7.691 15:34:58.722
9 1:49.138 +2.480 15:35:53.436 9 2:06.337 +14.729 15:37:05.059
(33) SALLICATI CORRADO (10) CAMPANA FELICE
1 1:53.372 +6.166 15:21:28.927 1 2:04.753 +8.577 15:21:41.361
2 1:50.051 +2.845 15:23:18.978 2 1:58.129 +1.953 15:23:39.490
3 1:48.594 +1.388 15:25:07.572 3 1:56.880 +0.704 15:25:36.370
4 1:48.906 +1.700 15:26:56.478 4 1:56.233 +0.057 15:27:32.603
5 1:48.049 +0.843 15:28:44.527 5 1:56.649 +0.473 15:29:29.252
6 1:48.778 +1.572 15:30:33.305 6 1:56.176 15:31:25.428
7 1:48.790 +1.584 15:32:22.095 7 2:03.385 +7.209 15:33:28.813
8 1:47.905 +0.699 15:34:10.000 8 1:59.625 +3.449 15:35:28.438
9 1:47.206 15:35:57.206
(29) CARCIONE ANTONIO
(375) LANGELLA CARLO 1 2:02.118 +8.359 15:21:38.204
1 1:43.801 15:21:17.679 2 1:53.759 15:23:31.963
2 1:48.099 +4.298 15:23:05.778 3 1:54.703 +0.944 15:25:26.666
3 1:51.256 +7.455 15:24:57.034 4 1:58.485 +4.726 15:27:25.151
4 1:51.675 +7.874 15:26:48.709 5 1:58.799 +5.040 15:29:23.950
5 1:49.315 +5.514 15:28:38.024 6 1:59.064 +5.305 15:31:23.014
6 1:49.392 +5.591 15:30:27.416 7 2:11.501 +17.742 15:33:34.515
7 1:49.541 +5.740 15:32:16.957 8 1:59.609 +5.850 15:35:34.124
8 1:48.713 +4.912 15:34:05.670
9 1:52.315 +8.514 15:35:57.985 (203) STURCHIO MAURIZIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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